Alsíu^/^so,

Ml È§

«e/rn!Mimm

tei?á-se n ,Ordem do Dia dí
Sessão de licffip ^

®fila daa jSeg<.:^ jp fl^'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

iQj/Mir iniü' ín/MínüüfííiiiqiinD

f' Rubrica
Pr^ciente J

EXERCÍCIO DE 198 7

ASSUNTO:

PROEJTO DE LEI NS 065/87

O

INICIATIVA:

Edil Elias Carreiro

HISTÓRICO:

Concede Titulo de "Cidadao Cachoeirense" ao

Sr. RUBEN#'; COMES BORGES-.

APKoVfVÜU Km r ÜisCUSSAO

POR üNANlMlOADÍi

Sala das Sesspiâ.... ^ 19 /..í?±

íiiihrieii ció Presiiíitiie

AUTUAÇAO

\

Aos oito dias do mês de junho do ano de

mil novecentos e oitenta é sete » autuo o Proejto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 . 87. a 19 88

Presidente ; ,..So.l.ima.r....Meno...l!atrí.C.io.

Vice-Presidente; Oleo ̂ ves Machado

r Secretário: Amancio Teixeira de Siguaira

2° Secretário;

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE. GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE jUSTigA E EEDAÇÃO

PROJETO DE LEI ■ ^
N' 064/87

INICIATIVA: Eiil Elias Carreiro

RELATOR: Edil Nicolau Depes

P A R E C E'R

A ms-iéris. se apresenia. de foima, legal e

constitucional#

Desta formaj somos pela aprovação da mesma.

Sala das Comissõesj 08 de ijunlio de 198To

Kicolan Z)epes;

se J®ao S or

jn^2^^^^^^es Kattta-

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DB mi IT® /87.

CO-MC-ERE TITULO RE CIDARlO CACHOET
SI ~

Art, 12 - Fica coaceditc Título de "Cidadão Cachoeirease" ao

Sr. Ruoes!^ Coiae^ Borges,

Art, 22 ~ Esta Lei estrará em vigor ea data de sua publicação,
revogadas as disposições ©ia coRtr^riGa.

'Sais das Sessões „ 08 de guaho de 1987.

SLIÂS CARREIRO
Eer ea dor-PÈIRB

JUSTIFICATIVA;

CTirriculuffi Vitae aaexo.

S OAREÉIRO
Vereador— PiíRB

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJ-^IO DP LPI TTS C4 /87

CCNCPDP TITULO DP CID/ID^O CACHOPI
O

Ar^-, 12 Pica concfdito Título de "Cidadão Cachoeirens e" ao

Sr, Rulens Gomes Borges.

.Art, 22 - Usta Lei entrará enl vigor na data de sua pullicnção,

revogodas as disposiçor-s on contrqrio.

Sala das Scssops, 08 do Junho do 1987,

TU. AS OARR^-IRO

Yor-odor-rUDB

JU U ̂0 uiu 3

Ci:)rrioulum Vitae anexo,

V p r ̂ c o r- TI íDB

UT7K CARUIRO

CURRICULUM VITAE

IDENTIFICAÇÃO; EUBEN GOIáES BORGES

Nome: RUBEN GOIvIES BORGES.

Endereço: Praça JeronimO Monteiro Bairro: Centro Fone: 522.3613

Czíffliie.-G ̂ ptapemirim Cep: 29*300 Estado:

Filho de Heroilio Borges ede Derly Gomes Borges

A'ízc/bna/zcíaíie.'Brasileiro Naturalidade: MimOSO dO Sul -ES.

Data de Nascimento: 03 s02.^àí.Ç) Estado Civil: O 3.BB.à.0 Grau de Instrução: 0"- GraU

Ced. de Identidade n.O: 222)» A&3So t Cart. Profissional nF ^261 Série: 134-

Carteira de Reservista nO: 605.411/3- Titulo de Eleitor n.(^Q2t\.^2 6» 5-

CPF/MF 215,43 4.297—34 inscrito no sob n. O:
(orgão profis.)

Carteira de Habilitação n.o Categoria:

ESCOLARIDADE;

CURSO 1.0 GRAU(I.aa Série)

Escola:

Cidade: Período:

CURSO COLEGIAL OU EQUIVALENTE:

Escola: 1,000'Lk T:ÉCrTICA DE COICáRGIO PEDRO ESTELIITA HERKSMÍOEE,

Qbade.-CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES . 1970

CURSO SUPERIOR:

Universidade:

Faculdade Curso:

Cidade: Período:

CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, PÔS GRADUAÇÃO, SEMINÁRIOS, PALESTRAS, ETC.

Assunto: CURSO DE CADASTRO

Entidade: BARESTES/VITÓRIA/ES . Período: 1974

Assunto: CURSO DE CAIXA (02)

Entidade: BANESTES/VIT(5RIA/ES .

Assunto: GERÊRCIA DE COOPERATIVA

Entidade: CALIR/VITÓRIA/ES .

Assunto:

Entidade:

Assunto:

Entidade:

Período: 1982/l983<

Período: 1970

Período:

Período

.{ylya

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PHOJTITO PS LEI TTS OS4/87.-

OOECSPE TlLOLO PE OLDAPâO CACIIOSI-

EEESE E pA-OTJTEAS PEOVIDsECIAS . •

- O Presidente ds. Sanara Ttmicipal de

CacLoeiro de Jtapemirriuiy Estado do

Espírito Santo, usando de suas atri

"buições Legais: Paço sadoer que a Ca

mara Decretou a seguinte Lei:

Artigo 12 - Pica concedido o Título de "Cidadão Gaolio_

eirense" ao Sr. HIIBEIT GCÍíES BO-RG-ES.

•\rtigo 2 2 Esta Lei entrará em vigor na data de svr

puDiicaçao,

Artigo 32 - Revogam-se as disposições em contrario,

Sala das Sessões, 08 de junho d/s 1987.

SOLTI.TAR PATRÍCIO
Kaesidente